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ITrack Day Full Riders 17-09

Track Day Circuito Capuava 2,700 Km .T.

2a VERMELHO 17/9/2017 08:45 ..- .
Qualificacao . ....

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(63) DOUTOR X (7) CARLOS ALBERTO MENEGAZZI
1 1:41.501 +7.004 9:33:12.346 1 2:00.262 +14.990 9:34:08.428
2 1:37.320 +2.823 9:34:49.666 2 1:47.690 +2.418 9:35:56.118
3 1:38.164 +3.667 9:36:27.830 3 1:45.441 +0.169 9:37:41.559
4 1:37.941 +3.444 9:38:05.771 4 1:45.272 | - 9:39:26.831
5 1:37.891 +3.394 9:39:43.662 5 1:45.475 +0.203 9:41:12.306
6 1:35.610 +1.113 9:41:19.272 6 1:45.381 +0.109 9:42:57.687
7 1:36.181 +1.684 9:42:55.453 7 1:47.541 +2.269 9:44:45.228
8 1:34.497 - 9:44:29.950
9 1:39.388 +4.891 9:46:09.338 (15) EVANDRO MANTOVANI AVELINO
1 2:00.696 +11.405 9:33:59.313
(47) GIL SPIGA 2 1:50.047 +0.756 9:35:49.360
1 1:42.163 +7.004 0:35:21.247 3 1:49.201 | - 9:37:38.651
2 1:35.176 +0.017 9:36:56.423 4 1:51.170 +1.879 9:39:29.821
3 1:39.569 +4.410 9:38:35.992
4 1:39.917 +4.758 9:40:15.909 (12) ELVES NEVES
5 1:35.159 - 9:41:51.068 1 1:57.904 +7.905 9:34:15.244
2 1:51.397 +1.398 9:36:06.641
(23) HERLAN CONTI 3 1:51.803 +1.804 9:37:58.444
1 1:41.582 +5.812 9:35:21.572 4 1:50.932 +0.933 9:39:49.376
2 1:36.152 +0.382 9:36:57.724 5 1:49.999 | - 9:41:39.375
3 1:38.414 +2.644 9:38:36.138 6 1:51.757 +1.758 9:43:31.132
4 1:40.039 +4.269 9:40:16.177
5 1:35.770 - 9:41:51.947 (22) GUILHERME BORGES
6 1:39.316 +3.546 9:43:31.263 1 1:58.424 +7.382 9:34:44.876
2 1:52.798 +1.756 9:36:37.674
(53) ANTONIO RICARDO 3 1:52.345 +1.303 9:38:30.019
1 1:48.618 +11.474 9:35:03.188 4 1:51.672 +0.630 9:40:21.691
2 1:40.161 +3.017 9:36:43.349 5 1:52.606 +1.564 9:42:14.297
3 1:40.540 +3.396 9:38:23.889 6 1:51.918 +0.876 9:44:06.215
4 1:37.144 - 9:40:01.033 7 1:51.042 | - 9:45:57.257
5 1:39.196 +2.052 9:41:40.229
6 1:44.378 +7.234 9:43:24.607
7 1:43.823 +6.679 9:45:08.430
8 1:38.301 +1.157 9:46:46.731
9 1:39.204 +2.060 9:48:25.935
(36) NINO
1 1:53.219 +14.983 9:34:38.718
2 1:38.236 - 9:36:16.954
3 1:41.242 +3.006 9:37:58.196
4 1:38.797 +0.561 9:39:36.993
(42) SAULO AZEVEDO SERAFIM
1 1:48.776 +9.558 9:35:13.585
2 1:41.219 +2.001 9:36:54.804
3 1:45.936 +6.718 9:38:40.740
4 1:42.311 +3.093 9:40:23.051
5 1:45.366 +6.148 9:42:08.417
6 1:39.616 +0.398 9:43:48.033
7 1:39.218 - 9:45:27.251
8 1:40.017 +0.799 9:47:07.268
(48) FILIPE CASTRO
1 1:56.741 +16.184 9:33:49.758
2 1:45.584 +5.027 9:35:35.342
3 1:40.723 +0.166 9:37:16.065
4 1:40.557 - 9:38:56.622
5 1:41.705 +1.148 9:40:38.327
6 1:41.547 +0.990 9:42:19.874
(24) HIDEKI KADOGUCHI
1 1:45.585 +3.430 9:38:32.275
2 1:43.940 +1.785 9:40:16.215
3 1:42.155 - 9:41:58.370
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